
   

DUBAI GRAND HOTEL BY FORTUNE ****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Dubai Grand Hotel by Fortune je skvělou volbou pro návštěvníky Dubaje, kteří hledají pohodlné ubytování
v blízkosti hlavních nákupních center a jen 5 minut jízdy od mezinárodního letiště v Dubaji. Hotel se
nachází na strategickém místě, které umožňuje snadný přístup k mnoha atrakcím města, a nabízí
komfortní a dobře vybavené zázemí pro různé typy cestovatelů.

Hotel disponuje celkem 149 klimatizovanými pokoji, které jsou zařízeny s důrazem na pohodlí a moderní
design. Každý pokoj je vybaven TV s plochou obrazovkou a satelitními kanály, Wi-Fi připojením,
minibarem, vlastním sociálním zařízením s vysoušečem vlasů a balkonem, který nabízí příjemné místo pro
odpočinek.

Stravovací možnosti v hotelu jsou bohaté a pestré. „Fortune Café & Lounge“ je ideálním místem pro klidné
posezení u čerstvé kávy, doplněné lehkým občerstvením a osvěžujícími nápoji. Milovníci zábavy si přijdou
na své v „Freddy’s Restrocafe & Bowling“, kde si mohou zahrát bowling, užít si pivo a sledovat sportovní
přenosy na velkých obrazovkách.

Pro autentické kulinářské zážitky nabízí hotel restauraci „Desi Dhaba“, která servíruje lahodné pokrmy
indické kuchyně za doprovodu živé hudby a tradičních tanečních vystoupení. Pro lehké občerstvení je k
dispozici „Panorama“, kde hosté najdou široký výběr salátů, sendvičů, čerstvých džusů, čaje a kávy.

Hotel dále disponuje posilovnou, která je vybavena moderními stroji pro kardio i posilovací trénink, a
venkovním bazénem, který poskytuje příjemnou možnost osvěžení během horkých dnů. Hosté si zde
mohou užít relaxaci a odpočinek v klidném prostředí.

Dubai Grand Hotel by Fortune kombinuje pohodlí, zábavu a gastronomii, čímž nabízí jedinečný zážitek jak
pro obchodní cestující, tak pro turisty. Některé služby v hotelu mohou být zpoplatněny, což hostům
umožňuje volbu podle jejich individuálních potřeb a přání.

Aktuální počasí  31 °C  29 °C
 



  Informace o hotelu  
   Plavecký bazén 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 2,4 km

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 13,7 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 118,0 km

AL AIN 122,2 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

